
中国农业银行昆明分行营业网点对外窗户钢筋防护栏达标改造项目              

中标结果公示

（招标编号：Z1101000098023517001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国农业银行昆明分行营业网点对外窗户钢筋防护栏达标改造项目:

      中标人：云南好德建设工程有限公司 其他类型中标价：中标价格（不含增值税）：

326.61元/平方米；

二、其他：

   中国农业银行昆明分行营业网点对外窗户钢筋防护栏达标改造项目    中标结果公示          

公示日期：2024年 4月 19日至 2024年 4月 22日

一、项目情况

项目名称：中国农业银行昆明分行营业网点对外窗户钢筋防护栏达标改造项目

招标编号：0733-24210998

招标人：中国农业银行股份有限公司昆明分行

招标代理机构：中信国际招标有限公司

招标公告发布日期：2024年 3月 26日

 

二、中标信息

评标办法：综合评分法

中标内容：昆明分行辖内未达标中华人民共和国公共安全行业标准 GA38-2021《银行业安全

防范要求》51个营业网点对外窗户钢筋防护栏达标改造项目，改造窗户数约为 241个，面

积约 1594.50平方米。（具体见《昆明分行营业网点窗户防护栏不达标统计表》），过程内容

详见《营业场所窗户钢筋防护栏施工图》。

第一中标候选人：云南好德建设工程有限公司 

第二中标候选人：昆明大森装饰设计工程有限责任公司 

第三中标候选人：云南金泛斯工程有限公司

 



中标人及中标价格：

中标人：云南好德建设工程有限公司

中标价格（不含增值税）：326.61元/平方米； 

中标价格（含增值税）：356元/平方米；

 

 公示期无异议将选定排名第一的云南好德建设工程有限公司为本项目中标人。

 

三、联系方式

招标代理机构：中信国际招标有限公司

地    址：北京市朝阳区东环中路 59号楼 18层（实际楼层 15层）1801、1802、1803室

联   系   人：闫璐璐、李雪、李金

电    话：13213003292

电子函件：yanuu@biddingcitic.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司昆明分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司昆明分行                         

   地    址：/                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区东三环中路 59号楼 18层

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 0371-66686887-810

   电子邮件： yanuu@biddingcitic.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:34:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:34:40+0800
	BJ
	ePolicy




